
(příslušenství k jednotkám řady LEO)
07.2020)

strana 1 z 2
Ref.: N-Leo_Indukcni_zaluzie

Indukční žaluzie
(Návod k instalaci)

Indukční žaluzie jsou určeny pro jednotky řady LEO S EPP a LEO L EPP .
obvykle v nástěnné instalaci (horizontální montáž) všude tam, kde je třeba zajistit delší 
dosah proudu vzduchu než se standardní žaluzií.

Při použití indukční žaluzie dochází ke zvýšení dosahu proudu vzduchu o cca 20% 
oproti stejnému zařízení za stejných podmínek při použití standardní žaluzie. 
Zároveň dochází ke snížení vzduchového a tepelného výkonu o cca 10% od 
nominálních parametrů.



(příslušenství k jednotkám řady LEO)

Výrobce si vyhrazuje právo měnit parametry svých výrobků bez předchozího upozornění strana 2 z 2
Aktualizované vydání najdete na internetové stránce www.hydronix.cz Ref.: N-Leo_Indukcni_zaluzie

Bližší informace získáte na adresách:
Jesenická 513 Šámalova 78 Hattalova 12/C
252 44 Psáry – Dolní Jirčany 615 00 Brno 831 03  Bratislava
Tel: +420 244 466 792~3 Tel: +420 545 247 246 Tel: +421 911 273 361
Email: praha@hydronix.cz Email: brno@hydronix.cz Email: popelar@hydronix.sk

Návod na instalaci:

Krok 1 - Demontáž standardní žaluzie:

Krok 2 - Montáž a instalace indukční žaluzie:

www.hydronix.cz



